ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – НИЖНЕДОНСКОЙ

ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №150
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Постановление
02 августа 2016 г.

№ 16-4
Об отказе кандидата Аринчева Владимира Борисовича  выдвинутого самовыдвижением от дальнейшего участия в выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  Российской Федерации  седьмого созыва                    по  одномандатному избирательному округу  №150 Ростовская область - Нижнедонской одномандатный избирательный округ
Рассмотрев представленное в окружную избирательную комиссию письменное заявление от 02.08.2016 года кандидата Аринчева Владимира Борисовича, выдвинутого самовыдвижением  об отказе от дальнейшего участия в выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  Российской Федерации  седьмого созыва по  одномандатному избирательному округу № 150 Ростовская область – Нижнедонской  одномандатный избирательный округ, в соответствии со  статьей 56 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,

Окружная избирательная комиссия  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению заявление Аринчева Владимира Борисовича, 23.04.1980 года рождения, выдвинутого самовыдвижением, об отказе от дальнейшего участия в выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  Российской Федерации  седьмого созыва по  одномандатному избирательному округу  по  одномандатному избирательному округу № 150 Ростовская область – Нижнедонской  одномандатный избирательный округ.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, разместить на сайте окружной избирательной комиссии в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  секретаря комиссии Потапову Г.В.
Председатель комиссии

  Е.А. Тарасова
Секретарь комиссии

           Г.В. Потапова